２０２４年６月２６日

関 係 各 位

沖縄カトリック中学高等学校

校長フェルナンデス デニス

【 公 印 省 略 】

オープンスクールのご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

見出しの件につきまして、下記の通り実施いたします。オープンスクールでは、体験学習（理科・

英語）や本校の進路学習である P.U.P.の取り組みを見学して頂きます。また、説明会では、①学

校長挨拶②学校紹介③入試説明を行い、喫茶コーナーでは本校保護者会が、デザートと飲み物

を無料配布しておりますのでそちらもお立ち寄りください。

参加ご希望の方は、下記 URL もしくは QRコードよりお申し込みください。（7/12（金）締め切り）

記

１、日   時 ：７月 20日（土） 8:30～11:00

２、場   所 ：中学高等学校校舎（駐車場は幼稚園側・教会側駐車場）

３、内   容 ：授業見学・体験学習・説明会

４、各学年の取り組み：

 P.U.P.進路学習（P.U.P. ＝ Pile Up Planの略。本校の進路指導の総称）

 中学生 高校生

8:30～

11:00

中１：マインドマップを用いた自己分析。

中２：マインドマップを用いた職業研究。

中３：探究活動の発表。

高１～高２：進路ガイダンス。

県内外の大学 18校の説明会を実施。

お申し込みはコチラ  → https://forms.gle/sWLzr1qrrTFRLKLq8

お問い合わせ

沖縄カトリック中学高等学校

担 当 ： 本 村 直 樹

T e l : 8 9 7 - 3 3 0 0

                                                        F a x : 8 9 7 - 3 4 1 2

https://forms.gle/sWLzr1qrrTFRLKLq8
tel:897-3300